发件人: 渠道共享中心 日期: 2020年 11月 20日
电话: 027-59373129 编号: QCS506/D506_2020
传真: 027-59376600 页数: 2
收件人: 施耐德电气合作伙伴
主题: 关于施耐德电气塑壳断路器通用型电动操作机构产品上市的通知
尊敬的施耐德电气合作伙伴：
您好！
感谢您对施耐德电气产品一直以来的关注与支持！

• 产品上市初期不同型号的交货时间会有不同，具体请参照订单系统交货信息；
• 型号及价格等信息如下
型号描述 额定电压 订货号
表价（含
税）
适用塑壳断路器 物流属性 开始发货时间
MT100/160/250
110-230 V,
AC/DC
LV435001 1708.98  NSX/CVS/EZS 库存产品 2020/11/23
MT100/160/250 400V, AC LV435002 1708.98  NSX/CVS/EZS 定制产品 2020/11/23
MT100/160/250 24V, DC LV435009 2523.99  NSX/CVS/EZS 定制产品 2021/1/18
MT400/630
110-230 V,
AC/DC
LV435010 3910.86  NSX/CVS/EZS 库存产品 2020/11/23
MT400/630 400V, AC LV435005 3910.86  NSX/CVS/EZS 定制产品 2020/11/23
MT400/630 24V, DC LV435006 4703.32  NSX/CVS/EZS 定制产品 2021/1/18
5. 产品资料
• 详细产品技术信息请参考新的ComPacT NSX，EasyPact CVS和EZS产品目录；
如您对上述产品有任何疑问，请通过施耐德电气客户关爱中心热线4008101315-1-1咨询相关技
术人员。